中设协通字〔2023〕31 号

各有关单位：

为贯彻落实《国家标准化发展纲要》要求，推进设备监理行业

标准化工作，明确团体标准发展方向和建设方法，提升团体标准研

编能力和文本质量，引领技术优势企业制定原创性、高质量团体标

准，协会计划召开团体标准业务培训会议。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2023 年 7 月 28 日（下周五），上午 9:00-12:00。

二、培训方式

本次培训为线上会议，培训不收取任何费用。

腾讯会议号及密码，另行通知。

三、培训对象

1.以下单位的标准主要起草人员应参加培训。

2022 年协会下达团体标准制定计划的单位；2023 年提交团体

标准制修订计划的单位；正在承担协会团体标准编制任务的单位。

2.以下单位和人员可自愿报名参加培训。

协会会员、协会标准化工作委员会委员；各分支机构有意愿参

与行业标准建设的人员。

四、培训内容

1.设备监理团体标准编制要求解读；

2.标准编制经验介绍；

3.团体标准编制方法与常见问题解析；

4.交流讨论。

五、报名方式

1.参会人员请于 7 月 26 日前报名。

二维码报名：

链接报名：https://www.wjx.top/vm/Y4hXBIp.aspx#

2.报名后请扫以下二维码加入会议群获得会议相关信息。

六、联系方式

联系人：韩晓璐

电  话：010-64221783-821

邮  箱：hanxl@capec.org.cn

中国设备监理协会

2023 年 7 月 20 日